
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Nahrazuje otevřené potrubí 16 mm

Snížení hluku 88 %

Úspora vzduchu/nákladů 51 %

Kroužek trysky s
krátk. výst.
25-105mm - 12 uhl.
trysek SV961 - IG
R3/4"BSP
 

SILVENT 464 je tryskový kroužek s pouze jedním
vnějším věncem plochých trysek, který dává
absolutní nejnižší hluk a nejmenší spotřebu
vzduchu. Tato řada je ideální pro ofukování
lehkého prachu nebo malých množství tekutiny.
Ofukovací síla je dostatečná i pro další aplikace,
kdy rychlost procházejícího materiálu není příliš
vysoká. Konstrukce s extra tryskami na otvoru
tryskového kroužku způsobí, že se dosáhne
proudu vzduchu vykrytého kolem dokola, který
procházející materiál účinně ofukuje. SILVENT
464 umožňuje flexibilní vkládání a vyjímání
materiálu s průměrem 25 mm až 105 mm
(1.0-1,0 "). Tryskový kroužek je pro pevnou a
bezpečnou montáž vybaven instalačními
výstupky. Splňuje předpisy o hlučnosti podle
směrnice EU a bezpečnostní předpisy OSHA.
Patentovaná.

Technické údaje

Katalogové číslo 744105

Spotřeba vzduchu 234 Nm³/h

Přípojka 3/4 "

Hladina hluku 92 dB(A)

Síla ofuku 32 N

Rozměry DxŠxV 235 x 205 x 56 mm

Materiál Zinková tlaková litina

Obraz rozptylu Ostatní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

